

Årsredovisning

Malmö Ventilationscenter Aktiebolag

556236-4140

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Kvist , Verkställande direktör
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och montage av utrustning inom ventilationsområdet. Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en verksamhet, inklusive personal. Styrelsen bedömer att den förvärvade rörelsen kommer bli ett bra komplement till bolagets verksamhet då bolaget kan erbjuda mer servicearbeten. Förvärvet är en av anledningarna till att omsättningen har ökat. I samband med förvärvet har Malmö Ventilationscenter Aktiebolag tagit in en ny delägare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	37 724	20 149	39 332	34 690	25 572
Resultat efter finansiella poster	-1 058	-682	-166	1 974	68
Soliditet %	11	29	47	49	38

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta har omnämnts ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 625 220	1 048	1 726 268
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 048	-1 048	0
- Årets resultat			-967 709	-967 709
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 626 267	-967 709	758 558

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 626 267
Årets resultat	-967 709
<i>Summa</i>	<i>658 558</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	658 558
<i>Summa</i>	<i>658 558</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 724 426	20 148 699
Övriga rörelseintäkter	125 885	127 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 850 311	20 276 621
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-29 350 154	-15 168 734
Övriga externa kostnader	-2 421 562	-1 374 083
Personalkostnader	-6 947 967	-4 306 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-143 427	-66 767
Summa rörelsekostnader	-38 863 110	-20 915 595
Rörelseresultat	-1 012 799	-638 974
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 698	1 665
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 908	-44 791
Summa finansiella poster	-45 210	-43 126
Resultat efter finansiella poster	-1 058 009	-682 100
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	90 300	684 901
Förändring av överavskrivningar	0	12 636
Summa bokslutsdispositioner	90 300	697 537
Resultat före skatt	-967 709	15 437
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 389
Årets resultat	-967 709	1 048

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	297 500	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		297 500	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	4	226 828	196 953
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		226 828	196 953
Summa anläggningstillgångar		524 328	196 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 900	83 905
<i>Summa varulager m.m.</i>		67 900	83 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 900 145	2 651 374
Övriga fordringar		417 214	604 673
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	294 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		412 266	551 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 729 625	4 102 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	507 916	1 776 427
<i>Summa kassa och bank</i>		507 916	1 776 427
Summa omsättningstillgångar		6 305 441	5 962 533
SUMMA TILLGÅNGAR		6 829 769	6 159 486

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 626 267	1 625 220
Årets resultat	-967 709	1 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>658 558</i>	<i>1 626 268</i>
Summa eget kapital	758 558	1 726 268
Obeskattade reserver	6	
Periodiseringsfonder	0	90 300
Summa obeskattade reserver	0	90 300
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	7 511 575	543 084
Summa långfristiga skulder	511 575	543 084
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	1 968 029	0
Leverantörsskulder	1 571 255	2 709 126
Övriga skulder	891 742	394 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 128 610	695 856
Summa kortfristiga skulder	5 559 636	3 799 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 829 769	6 159 486

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier och bilar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	12	7

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	350 000	0
Utgående anskaffningsvärden	350 000	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 500	0
Utgående avskrivningar	-52 500	0
Redovisat värde	297 500	0

Not 4 Inventarier och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 763	248 394
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	120 802	177 371
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 002
Utgående anskaffningsvärden	507 565	386 763
Ingående avskrivningar	-189 810	-146 493
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	23 450
Årets avskrivningar	-90 927	-66 767
Utgående avskrivningar	-280 737	-189 810
Redovisat värde	226 828	196 953

Not	5	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---------------------	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit			400 000	400 000
-----------------	--	--	---------	---------

Not	6	Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021			-	44 300
---------------------	--	--	---	--------

Beskattningsår 2022			-	46 000
---------------------	--	--	---	--------

Redovisat värde			-	90 300
-----------------	--	--	---	--------

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 0 kronor. Fg år 18 602 kronor.

Not	7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			0	0
--	--	--	---	---

Not	8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			3 550 000	3 550 000
----------------------	--	--	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter			3 550 000	3 550 000
--------------------------	--	--	-----------	-----------

Not	9	Eventualförpliktelser
-----	---	-----------------------

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

Not	10	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	----	---

I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för bolaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Borrby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Martin Kvist

Martin Kvist

Verkställande direktör

2025-07-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-28

Niclas Frank

Niclas Frank

Auktoriserad revisor
